
Pædagog til Børnehaveafdelingen ved Børnehuset
Sættravej

Er du nysgerrig på børns leg, læringsmiljøer og relationer? Brænder du for at arbejde ud fra Bo
Hejlskovs tilgang om, at: ”Børn gør det godt, hvis de kan?” Så er det måske dig, vi leder efter!
Vi søger en engageret og fagligt nysgerrig pædagog til vores børnehave i Børnehuset Sættravej
med tiltrædelse den 1. april 2026. Børnehaven ligger i naturskønne omgivelser i Sæby med grønne
arealer, legepladser og vores egne kaniner, som børnene hjælper med at passe – en naturlig del af
vores pædagogiske arbejde med omsorg, ansvar og fællesskab.

Du bliver tilknyttet én af børnehavens stuer, hvor vi i hverdagen arbejder tæt sammen om at skabe
trygge, inspirerende og udviklende læringsmiljøer. Vi vægter legens betydning, børnenes
perspektiver og en anerkendende tilgang højt i vores pædagogiske praksis.
Vi står desuden overfor en omstrukturering, hvor børnehaven går fra fire til tre stuer pr. 1. juli i
forbindelse med, at de ældste børn starter i skole.
Vi søger dig, der:

har lyst til at arbejde med Bo Hejlskovs pædagogiske principper.●

er nysgerrig på og har erfaring med at skabe gode læringsmiljøer.●

ser legen som en central del af børns udvikling og trivsel.●

trives i et tæt teamsamarbejde og bidrager aktivt til fællesskabet.●

Om os
Børnehuset Sættravej er en institution med:

en vuggestue normeret til 30 børn, fordelt på 2 stuer og organiseret i 3 grupper.●

en børnehave normeret til 100 børn (pt. et gennemsnit på ca. 70)●

en ældste gruppe på tværs af stuerne mødes én gang om ugen.●

et køkken, hvor der laves mad til både børnehavebørn og vuggestuebørn.●

både i vuggestue og børnehave er børnene aldersintegreret på stuerne.●

Børnehuset Sættravej er en del af Dagtilbudsområde Syd, som består af flere institutioner samt
dagplejen. Vi har fællespasning i ferieperioder med nogle af de andre daginstitutioner i området.
Det giver mulighed for faglig sparring og fællesskab på tværs af huse.
For mere information, besøg: Dagtilbudsområde syd - Børnehuset Sættravej
Vi tilbyder:
Du vil blive en del af et godt kollegialt fællesskab på 22 medarbejdere og en pædagogisk leder.

En arbejdsplads med høj faglighed og fokus på udvikling.●

Et hus med engagerede kolleger og glade børn.●

Mulighed for at præge pædagogikken og være medskaber af børns hverdag.●

En hverdag med dyr, natur og leg – både inde og ude.●

Løn og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Der indhentes straffe- og
børneattest.
For yderligere oplysninger om stillingen, kontakt venligst afdelingsleder Pernille Hjortshøj Andersen
på telefon 9845 6691
Rekrutteringsprocessen
Ansøgningsfristen er den 20. februar 2026, og samtaler forventes afholdt den 10. marts 2026.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig.

https://dagtilbud-syd.aula.dk/vores-dagtilbud/boernehuset-saettravej
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